
* K a

OBJEDNÁVKA č. 0917/2021/EP/0

M 3 x 0 a |
I! II! llllll! „

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj ' MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava % . 60200 Brno

Vyřizuje: — . Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby „Energetické

úspory SSMSK — CM Rýmařov II.“ (poř.—č. VZ 139/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. — '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 30189-1650676349/0800

vu.-ununu-uu .-...n-uuuuunu

gg
Klasifikace informací: Neveřejné



—

a OBJEDNAVKA č. 0917/2021/EP/O

, klasifikace informací: Neveřejné



EVROPSKÁ UNlE _ _

$$$mm;; mm, mm, Ministerstvo životního prostředí

„__—— snimi mm;

ŽWQTNŠHG paosmtoí

irská látíPEzlšš mw

Příloha k objednávce č. 0917/2021/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby

„Energetické úspory SSMSK — CM Rýmařov“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1)

„_ 2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázky: Energetické úspory SSMSK — CM Rýmařov II.

Číslo veřejné ;,akázg: 139/2021

D[uh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v zateplení obálky budovy. V rámci stavebních

prací bude provedena demontáž obvodového pláště vč. oken a vrat, demontáž podhledu a střešní krytiny.

Stávající soklové zdivo bude zatepleno. Nad sokl. zdivo budou osazeny panely tl. 120 mm a vyměněna

okna za nová, hliníková s izolačním dvojsklem. Ve stávajících otvorech budou osazena nová zateplená

sekční vrata se vstupními dveřmi. Bude provedena demontáž stávajícího podhledu a odstraněna plechová

střešní krytina. Na střechu budou osazeny střešní sendvičové panely tl. 160 mm. Budou provedeny

2 přístavby skladů —— konstrukce z plechových sendv. panelů tl. 120 mm.

Společný slovník pro veřejné zakázlg CPV (klasifikace předmětp veřejné zakázal:

Hlavní předmět: 45000000—79 Stavební práce

Další předměty: 45261410-1 Tepelná izolace střech

44221100—6 Okna

Předpokládaná hodnota veřejné zakázlg:

12 529 211,03 Kč bez DPH / 15 160 345,35 Kč vč. DPH

Požad vek na z racovánídokumenta e'nezb né ro zahá'ení zadá acího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

“zakázkase vztahuje kontextu nebo—programu financovanému zE—U: _ , _, _ :
ANO - Stavba bude realizována v rámci projektu „reg. č. projektu

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011665“, spolufinancovaného z Evropských strukturálních a investičních
v

fondů, prostřednictvím Operačního programu Zivotní prostředí.

Póžadavékná uvéřeinění —přéd“běžnéh0—thámení=__ : _ “ _“ _
NE '

Veřejnázaykázkározdělenangačástí: .;
NE

“Informaceo Osobách *odlišných od zadavatele, ipódílejících se na vypracování“ ZadávaCÍ dokurnéntače

Zpracovatel dokumentace pro provádění stavby: autorizovaná osoba Ing. Roman Macoszek, Palackého—

368, 793 26 Vrbno pod Pradědem, ICO 18099980

Klasifikace informací: Neveřejné



;Informace o předběžnétržní kórižultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění: “ “'

Objekt se nachází na parcele 1909/1 a 1905 v k. ú. Rýmařov. Stavba je umístěná v zastavěném území

ul. 8. května 38, Rýmařov.

Predpokladany lhůta plnění:

Ilv.

150 dnů od nabytí ucinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

ANO, prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu
í—________

Množství nebo r_onah zakázky: “

Dle projektové dokumentace stavby.

__Jinépožadaka na “veřejnou 'Zakázkur

Technická kvalifikace:

ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 3 významné stavební práce,

představující zateplení budovy (případně budov v rámci jednoho areálu) s hodnotou těchto prací

nejméně 5 mil. Kč bez DPH/stavba.

Osvědčení o vzdělání:

dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osobu — stavbyvedoucí, tato osoba

musí mít:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění

pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavb “,

- odbornou kvaliňkaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího nebo zástupce

stavbyvedoucího na staveništi při realizaci minimálně 2 stavebních prací představujících stavební

práce s hodnotou těchto prací nejméně 5 mil. Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

Jedná se o opakované zadávací řízení. Předchozí bylo zrušeno podle ustanovení 5 127 odst. 2 písm. b)

ZZVZ, kdy vybranému dodavateli zanikla účast po jeho vyloučení a dále zejména s ohledem na

skutečnost, že zakázka již nemůže býtprovedena v jedné stavební sezóně.

Byla také projektantem upravena předpokládaná hodnota.

9) Návrh složení hodnotící komise:



Od:

Odesláno: úterý 9. listopadu 2021 13:14

Komu:

Kopie: »

Předmět: _ RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Energetické

úspory SSMSK — CM Rýmařov

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT_ Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ] Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt—legal.com

»; “s '
a,_,s .„f .,.Š

jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Obsah tohoto elmailu včetně

From:

Sent: Friday; November 5, 2021 12:37 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Energetické úspory SSMSK- CM Rýmařov

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2017/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >> Energetické

úspory SSMSK — CM Rýmařov ll. <<, poř. č. VZ 139/2021.

Číslo objednávky: 0917/2021/EP/OV

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný víkend



Ivv

kancelar reditele krajského úřadu

a Mermaáasicř
kšáj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava „

teiefon

e-mail:

. httgszlzwwwmskczz *

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvaiity, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


